
ZARZĄDZENIE NR 243/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 
695 i 875) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok na zadania własne 
o kwotę 48.000,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r.,  Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 220/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 maja 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Sygnatura: 10010024104181500202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 243/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 704,00 - - - - 1 704,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 296,00 - - - - 26 296,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Sygnatura: 10010015504181500202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 243/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Urząd Miasta 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Darowizny na usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych – koronawirus 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010071404181500202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 243/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 704,00 - - - - 1 704,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 296,00 - - - - 26 296,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010054904181500202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 243/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 171DAC5C-062D-457C-9EBF-E18E5FD27E1D. Podpisany Strona 1




